specificaţiile tehnice şi preț, următoarele Servicii de reparație utilajului tehnologic 
conform necesităților instituțiilor de învățământ subordonate Direcţiei 
Educaţie, Tineret şi Sport sectorul Botanica pentru anul anul 2026 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

397 427,43 (Trei sute nouăzeci și șapte mii patru sute douăzeci și șapte lei, 43 
bani) lei MD. 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 
476 912,91 (Patru sute șaptezeci si șase mie noua sute doisprezeci lei, 91 bani) 

lei MD.  

Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în 
DECLARAŢIE de valabilitatea ofertei, începînd cu data-limită pentru